Moät laàn nöõa chuùng toâi xin caûm ôn quyù baïn ñaïo vaø heïn gaëp laïi quyù vò trong kyø traïi heø naêm
tôùi.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin hướng tâm cầu nguyện cho bà Pham Thi Mun là mẹ của bạn đạo Nguyen van phuc, hiện cư ngụ
tại Quan 4, SN 1922 tuổi Nhâm Tuất vừa từ trần vào lúc 18 giờ 50 phút ngày 10-5-2006, hưởng thọ
85 tuổi, sớm siêu thăng tịnh độ.